Регистрационный номер № ____

Приказ №_________

от _____________г.

Заведующий_________

Бабура С.А.

Заведующему МКДОУ №2 п. Ульяновка Бабура С.А.

Фамилия______________________________________________

Имя________________________________________________

Отчество____________________________________________
                                  (родителя, законного представителя)

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка

________________________________________________________________,

                               (Ф.И.О.   полностью ребёнка, дата рождения)

Воспитанника (цу) группы «_______________________» на обучение по

дополнительной общеразвивающей программе

«_______________________________________» МКДОУ № 2 п. Ульяновка
с «_____»_________20___года.

С уставом Учреждения, лицензией на право осуществления образовательной
деятельности, образовательными программами, учебно - программной документацией, правилами
внутреннего распорядка воспитанников, локальными нормативными актами и иными
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

размещенными на сайте Учреждения, ознакомлен (а):

___________________________________                       _______________________________
                            подпись                                                            (расшифровка подписи)

 Дата «______»_________20_____г.               Подпись _______________________________